

# **BR Teknik CPH ApS**

**Arnold Nielsens Boulevard 69, st., 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 26 73 29 13**

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

**Kim Gammeltoft Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BR Teknik CPH ApS  
Arnold Nielsens Boulevard 69, st.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26 73 29 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Gammeltoft Rasmussen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Brdr. Rasmussen Alarm Hvidovre ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 909 t.kr. mod 1.007 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod -275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>909.083</b>	<b>1.006.905</b>
2 Personaleomkostninger	-846.383	-1.271.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.026	-48.549
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.674</b>	<b>-312.986</b>
Andre finansielle indtægter	1.803	263
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.454	-36.595
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.023</b>	<b>-349.318</b>
4 Skat af årets resultat	-5.094	73.914
<b>Årets resultat</b>	<b>3.929</b>	<b>-275.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-275.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.929</b>	<b>-275.404</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.823	54.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.823</u>	<u>54.849</u>
6 Andre tilgodehavender	20.263	51.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.263</u>	<u>51.894</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.086</u></b>	<b><u>106.743</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	734.249	766.274
Varebeholdninger i alt	<u>734.249</u>	<u>766.274</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.340	480.084
Igangværende arbejder for fremmed regning	123.168	100.463
7 Udskudte skatteaktiver	140.969	146.063
Periodeafgrænsningsposter	3.272	14.522
Tilgodehavender i alt	<u>584.749</u>	<u>741.132</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.318.998</u></b>	<b><u>1.507.406</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.362.084</u></b>	<b><u>1.614.149</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-223.561	-280.654
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-98.561</b>	<b>-155.654</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	302.388	281.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.536	410.059
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.164
Anden gæld	857.721	1.025.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.460.645	1.769.803
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.460.645</b>	<b>1.769.803</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.362.084</b>	<b>1.614.149</b>

**1 Going concern samt tabt selskabskapital**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-5.250	119.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-275.404	-275.404
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-280.654	-155.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.929	3.929
Koncerntilskud	0	53.164	53.164
	<b>125.000</b>	<b>-223.561</b>	<b>-98.561</b>

## Noter

---

### 1. Going concern samt tabt selskabskapital

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler omkring kapitaltab og det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via egen drift i de kommende regnskabsår, og at ledelsen indtil da har tilkendegivet finansielt at understøtte selskabet. Ledelsen har således på baggrund heraf indregnet et udskudt skatteaktiv på aktuelt 141 t.kr.

Endvidere aflægges ledelsen et årsregnskab baseret på princippet om fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	766.577	1.125.094
Pensioner	66.883	112.599
Andre omkostninger til social sikring	6.994	10.201
Personaleomkostninger i øvrigt	5.929	23.448
	<u>846.383</u>	<u>1.271.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.532
Andre finansielle omkostninger	23.454	35.063
	<u>23.454</u>	<u>36.595</u>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	5.094	-73.914
	<u>5.094</u>	<u>-73.914</u>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	272.501	252.501
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>272.501</b>	<b>272.501</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-217.652	-169.103
Årets afskrivninger	-32.026	-48.549
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-249.678</b>	<b>-217.652</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>22.823</b>	<b>54.849</b>

### 6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2022	51.894	51.894
Afgang i årets løb	-31.631	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>20.263</b>	<b>51.894</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>20.263</b>	<b>51.894</b>
Deposita	20.263	51.894
	<b>20.263</b>	<b>51.894</b>

### 7. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	146.063	72.149
Udskudt skat af årets resultat	-5.094	73.914
	<b>140.969</b>	<b>146.063</b>

Der er indregnet udskudt skatteaktiv som væsentligst består af skatteværdien af selskabets fremførbare skattemæssige underskud. Ledelsen forventer at disse kan udnyttes inden for de næste 3-5 år.



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 302 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	20

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	43

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Rasmussen Alarm Hvidovre ApS, CVR-nr. 26 70 84 00, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.